

امروز شما

فروردین امروز روابطتان با اطرافیان بیش از اندازه خوب پیش می‌رود و این رویه‌راه بودن غیرقابل باور اوضاع شما را نگران کرده است. خیالتان راحت باشد، این خاصیت امروز است و دلچسبی ندارد که فکر کنید یک جای کار ایراد دارد. یک بحران کاری ممکن است باعث شود شما و یا همسران مجبور شوید بیشتر روز را به دور از خانه و خانواده بگذرانید.

مهر شما بیش از هر زمان دیگری به راضی نگاه داشتن و خوشحال کردن اطرافیان تمایل دارید، بزرگترین کمکی که از دستتان بر می‌آید این است که با نگاهی منطقی چشم آنها را به روی حقایق باز کنید.

آبان امشب ممکن است با دوستانتان خارج از منزل قرار گذاشته باشید. اما به احتمال زیاد تا بعد از ظهر آنقدر احساس خستگی خواهید کرد که دلتان می‌خواهد این برنامه را به روز دیگری انتقال بدهید. بهترین کار این است که زیاد برنامه امشب را شلوغ نکنید.

آذر امروز ممکن است در مورد یکی از اقوام یا همسایگان پی به حقیقتی تعجب‌برانگیز ببرید. بقیه اطرافیان نیز خیلی زود از غیبت‌هایی که به گوش شما رسیده است با خبر خواهند شد. شاید زمان زیادی را با تلفن و یا خروج کردن در میان باشد بهتر است با احتیاط بیشتری پولتان را خرج کنید، زیرا موفقیت اقتصادی شما بدین معنا نیست که هر چه دلتان خواست را باید بخرید.

خرداد شما امروز هیچ کار اشتباهی انجام نمی‌دهید یا حداقل خودتان اینطور فکر می‌کنید و همین باعث می‌شود که با خیال راحت و بدون در نظر گرفتن کارهایی که باید انجام دهید سرگرم وقت‌گذرانی با دوستانتان شوید و ساعت‌ها با آنها حرف بزنید.

دی شما طبیعتاً دوست ندارید که به احساسات دیگران لطمه‌ای بزنید، ولی امروز به نظر می‌رسد که دیگران آنقدر حساس شده‌اند که شما می‌توانید حتی با به زان آوردن آنچه در ذهنتان می‌گذرد باعث ناراحتی آنها بشوید و بی دلیل و ناخواسته دلخوری ایجاد کنید.

بهمن امروز فرصت خوبی است تا به دیگران نشان دهید که با وجود موفقیت‌های جذابی که برای وقت‌گذرانی و حرف زدن با دیگران برای شما پیش می‌آید باز هم می‌توانید با اراده قوی و حس مسئولیت‌پذیری خود کارها و وظایفشان را انجام دهید. اخیراً تمام وقتتان را صرف کار کرده‌اید.

اسفند امروز باد موافق در حال وزیدن است و اوضاع دارد به نفع شما پیش می‌رود. هر چند به نظراتان می‌رسد که بین شما و اهدافتان فاصله زیادی وجود دارد، این مسئله اصلاً انگیزه شما را کم نکرده است.

عکس‌های روز:



سریع‌ترین طلاق دنیا شاید به نام این مرد ثبت شده باشد که کمتر از ۱۵ دقیقه پس از ازدواج همسرش را طلاق داد. اما جالب‌تر از

سریع‌ترین طلاق دنیا!

آن علت این طلاق سریع است. به گزارش مشرق، کوتاه‌ترین ازدواجی که به خاطر دارید چند سال یا چند ماه شاید هم چند هفته دوام داشت؟ هرچقدر هم پاسخ شما شوکه کننده باشد. پس از آنکه داماد تصمیم گرفت تا عروس خود را در کمتر از ۱۵ دقیقه پس از ازدواج با وی طلاق دهد، ازدواجان، عنوان کوتاه‌ترین ازدواج تاریخ را گرفت. شاید با خودتان فکر کنید که چه چیز در دنیا باعث می‌شود که یک مرد همسر خود را سریع طلاق دهد؟ در این مورد جواب پول است؛ و بطور خاص‌تر جهیزیه‌ای که داماد قبول کرده بود به پدر عروس بپردازد. در تعهدی که بین پدر عروس و تازه داماد صورت گرفت، تازه داماد، پرداخت مبلغ صد هزار درهم (۲۷، ۲۲۴ دلار) به پدر عروس، امضا کرد و پول را باید در دو بخش به پدر عروس می‌داد: پنجاه هزار درهم در محضر، و پنجاه هزار درهم دیگر

اقدام شوهر عصبانی با همسر جوانش سوژه رسانه‌ها شد! زن جوان خجالت کشید و همه می‌خندیدند



خیابان گیر افتاده است و بعد از مدتی تلاش و ناتوانی برای خارج شدن از سطل به کمک پلیس از مهلکه نجات پیدا می‌کند. از قرار معلوم و طبق گفته‌های منتشرکنندگان این ویدئو زن و شوهر چینی در حال عبور از خیابانی ناگهان بر سر موضوعی دچار اختلاف نظر شدند و شروع به بحث کردند، بحث زوج جوان بالا گرفت تا اینکه مرد همسرش را هول داد زن جوان هم که کمی دورتر از یک سطل زباله ایستاده بود با این ضربه همسرش تعادل خود را از دست داد و داخل سطل افتاد. زن که نیمی از بدنش داخل سطل آشغال فرو رفته بود علی‌رغم تلاش زیاد نتوانست خود را از درون آن بیرون بکشد. او که در شرایط بدی قرار داشت برای اینکه بیشتر از این، زیر بار نگاه سنگین عابران قرار نگیرد سعی کرد با گوشی‌اش سرگرم شود. سطل زباله به شکلی بود که زن بی‌توان داخلش گرفتار شد و نتوانست با تلاش خود از آن خارج شود برای همین پلیس به کمک او آمد و در نهایت زن از شرایط سختی که گیر افتاده بود نجات پیدا کرد و همسرش نیز توسط پلیس بازداشت شد.

خواندن

کازرخان میزبان دره بی‌مثال گرمالگو در قزوین؛ دره‌های مملو از الماس‌های زمینی در ایران



معرفی دره گرمالگو دره گرمالگو از دو بخش با عرض بسیار کم و بخشی با عرض وسیع در وسط این دو بخش تشکیل شده است. این دره طولی دره حدود ۶۰۰ متر دارد. کف این دره رودخانه‌ای روان است که آب آشامیدنی مردم روستا از چشمه‌های اطراف آن تأمین می‌شود. در روستای گازرخان آثار تاریخی متعددی وجود دارد که از جمله آن‌ها می‌توان به مقبره «امامزاده محمود» در ابتدای دامنه جنوبی روستا و «مقبره هیجده تن» خانه‌های منصور، رشید نایی، سمعی، زین‌العابدین و صفری را نام برد.

جغرافیای دره گرمالگو در ۱۵ کیلومتری معلم کلاویه و ۱۱۰ کیلومتری شمال شرقی شهر قزوین روستای تاریخی گازرخان قرار گرفته است که روستای کوهستانی با بافت مسکونی متمرکز است و در شیبه قرار دارد. اگر از دور به روستا نگاه کنید، روستایی محاصره شده با صخره‌های سنگی خواهید دید.

تاریخچه در روستای گازرخان آثار تاریخی متعددی وجود دارد که از جمله آن‌ها می‌توان به مقبره «امامزاده محمود» در ابتدای دامنه جنوبی روستا و «مقبره هیجده تن» خانه‌های منصور، رشید نایی، سمعی، زین‌العابدین و صفری را نام برد.

کشف قدیمی‌ترین و بزرگ‌ترین اثر تاریخی تمدن «مایا»

محققان دانشگاه آریزونا موفق به یک اکتشاف بزرگ شدند که می‌توان آن را قدیمی‌ترین و عظیم‌ترین اثر تاریخی ایجاد شده توسط تمدن کهن مایا تا به امروز نامید. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، این سازه با استفاده از کشف شده و دارای ۱۴۰۰ متر طول و ۱۰ تا ۱۵ متر ارتفاع است که بنابر اعلام باستان‌شناسان در محوطه باستانی واقع در ایالت تاباسکو مکزیک و در نزدیکی مرز این کشور با گواتمالا کشف شده است. این سازه تاریخی که قدمت آن به حدود ۳ هزار سال می‌رسد، قدیمی‌ترین اثر ساخته شده در دوره تمدن مایا و بزرگترین اثر در تاریخ قبل از اسپانیایی منطقه محسوب می‌شود که تاکنون شناخته شده است و به احتمال فراوان برای انجام مراسم‌های بزرگ و دسته جمعی مورد استفاده قرار می‌گرفته است. پروفیسور «تاکشی اینومتا» از محققان دانشکده باستان‌شناسی دانشگاه آریزونا در این باره گفت: «با استفاده از فناوری سنجش از راه دور (لیدار) ویژگی‌های این تمدن بود.



رودخانه خشت و نخلستان‌های سرسبز اطراف آن



عکاسی: سید علی هاشمی